

Annexure-II
தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

பிழைத்திருத்தம்

13.06.2012 அன்று வெளியான தேர்வாணையத்தின் விளம்பர எண் 304, அறிவிக்கை எண் 19(அ)/2012 ல் பத்தி 3ல் “தகுதிகள் (அ) வயது (01.07.2012 அன்று)” என்ற தலைப்பின் கீழ் உள்ள விவரங்களை கீழ்க்கண்டவாறு திருத்தி வாசிக்கவும்.

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	குறைந்தபட்ச வயது (அனைவருக்கும்)	அதிகபட்ச வயது	
			“ஏனையோர்” (அதாவது ஆ.தி.,ஆதி(அ), ப.வ., மி.பி.வ/ சீ.ம., பி.வ., மற்றும் பி.வ(மு) ஆகிய வகுப்பினைச் சாராதவர்கள்)	ஆதிதிராவிடர், ஆதிதிராவிடர் (அருந்ததியர்), பழங்குடி வகுப்பினர், மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் / சீர்மரபினர், பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர், பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லீம்) மற்றும் அனைத்து வகுப்பினையும் சார்ந்த ஆதரவற்ற விதவைகள்
1	அனைத்து பதவிகளுக்கும் (சார் பதிவாளர் நிலை -II மற்றும் இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (மாற்றுத் திறனாளி) தவிர)	18 வயது	30 வயது	உச்ச வயதுவரம்பு இல்லை
2	சார் பதிவாளர் நிலை -II	20 வயது	30 வயது	உச்ச வயதுவரம்பு இல்லை
3	இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (மாற்றுத் திறனாளி)	18 வயது	40 வயது	உச்ச வயதுவரம்பு இல்லை

குறிப்பு

- I. மாநில/மத்திய அரசில் முறையாக (Regular) ஐந்தாண்டுகள் பணிபுரிந்த ஏனையோர் (ஆதிதிராவிடர், ஆதிதிராவிடர் (அ), பழங்குடி வகுப்பினர், மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் / சீர்மரபினர், பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் மற்றும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லீம்) ஆகிய சாதிப் பிரிவுகளைச் சாராத மற்ற விண்ணப்பதாரர்கள்) வயது வரம்பிற்குள் இருந்தாலும் விண்ணப்பிக்கத் தகுதியற்றவர்கள் ஆவார்கள்.
- II. டான்சி நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து ஆட்குறைப்புக்குள்ளான தொழில்நுட்பத் தகுதியுள்ள மற்றும் தொழில்நுட்பத் தகுதியில்லாத பணியாளர்கள் / அரசு / கழகங்கள் மற்றும் அரசின் ஆளுகைக்குட்பட்ட நிறுவனங்களில் இதுவரை பணியிலமர்த்தப்படாமலிருப்பவர்கள் இப்பதவிக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட வயது வரம்பு தவிர எல்லா தகுதிகளும் இருக்கும் பட்சத்தில் இவ்வறிவிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள பதவிகளுக்கு விண்ணப்பிக்கத் தகுதியுடையவர்களாவார்கள். தெரிவிற்கு வருபவர்கள் பொருட்டு விதிமுறைகளில் உள்ள வயது வரம்பு அரசால் தளர்த்தப்படும்.

செயலாளர்

Annexure-I

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM

In Advertisement No. 304, Notification No. 19(A)/12, published on 13.06.2012 for the entries in para 3 under the heading "Qualifications (A) Age (as on 01.07.2012)" following entries shall be read :-

Sl. No.	Name of the Posts	Minimum Age limit (For all)	Maximum Age Limit	
			"Others" [i.e Candidates not belonging to SCs, SC(A)s, STs, MBCs/DCs, BCs and BCMs]	Scheduled Caste / Scheduled Caste (Arunthathiyars), Scheduled Tribes Most Backward Classes / Denotified Communities., Backward Classes, Backward Classes (Muslims) and Destitute Widows of all castes
1	For all posts (Except Sub-Registrar Grade - II and Junior Employment Officer (Differently Abled)	18 Years	30 Years	No Maximum age limit
2	Sub-Registrar Grade- II	20 Years	30 Years	No Maximum age limit
3	Junior Employment Officer (Differently Abled)	18 Years	40 Years	No Maximum age limit

Note :-

- (i) Candidates not belonging to SCs, SC (Arunthathiyar), STs, MBCs/DCs, BCs(Other than BCMs), BCMs (i.e. others) who have put in five years of service in the State/Central Government are not eligible to apply, even though they are within the age limit.

- (ii) The Technical and Non-Technical staff of TANSI who are facing retrenchment and have not been absorbed in the Government Corporations/Undertakings may also apply (evidence to be produced), if they satisfy all the prescribed qualifications **except** age. The relevant age rule will be relaxed by the Government in their favour, if they come up for selection.

SECRETARY